
 

 

令和８年度 福島大学行政政策学類         

 

編入学及び学士入学試験合格者は下記のとおり。 

 

 

 

令和７年 10 月 9 日 

 

福 島 大 学 長 

 

 



行政政策学類 編入学及び学士入学試験 

受験番号 受験番号    

HG501 HG516    

HG504 HG520    

HG506 HG524    

HG507 HG526    

HG508 以上 1４名    

HG511     

HG512     

HG513     

HG514     

HG515     

※合格者の最低点（総合点 200点）は，123点です。 


